Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                                                                                        № _____
г.Вилючинск

О внесении изменений в
административный регламент
предоставления муниципальной
услуги «Оказание консультационной,
информационной и организационной
поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства на территории
Вилючинского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 19.07.2018 № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг», протестом прокурора ЗАТО г. Вилючинска
от 06.05.2020 № 5/1616в-2020
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание консультационной, информационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Вилючинского городского округа», утверждённый постановлением администрации Вилючинского городского округа от 24.04.2017 № 309 изменения, дополнив пункт 5.6 раздела 5 подпунктами 5.6.1 и 5.6.2 следующего содержания:

«5.6.1 в случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю, указанном в пункте 5.6 раздела 5 настоящего регламента, дается информация о действиях, осуществляемых Отделом, МФЦ Камчатского края, в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения муниципальной услуги;
5.6.2 в случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе заявителю, указанном в пункте 5.6 раздела 5 настоящего регламента, даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения.».

2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа
О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете». Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника финансового управления администрации Вилючинского городского округа Э.В. Родину
Глава администрации

городского округа

     Г.Н. Смирнова
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации Вилючинского городского округа,
начальник финансового управления администрации Вилючинского городского округа
___________________ Э.В. Родина

« ___ » _____________ 2020 г.

Начальник юридического отдела

администрации Вилючинского городского округа

___________________ Е.С. Федюк

« ___ » _____________ 2020 г.

Начальник отдела по работе с предпринимателями, инвестиционной политики
финансового управления администрации Вилючинского городского округа

___________________ Д.В. Загальская

« ___ » _____________ 2020 г.

№_________

от ____________

С П Р А В К А

к проекту постановления администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Оказание консультационной,

информационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории

Вилючинского городского округа»

Проект представлен главе администрации Вилючинского городского округа:

Отделом по работе с предпринимателями, инвестиционной политики
финансового управления администрации Вилючинского городского округа

(указывается каким отделом, управлением)

Докладывает:
заместитель главы администрации Вилючинского городского округа, начальник финансового управления администрации Вилючинского городского округа Э.В. Родина
Согласовано с т.т.:

Родиной Э.В. – заместителем главы администрации Вилючинского городского округа, начальником финансового управления администрации Вилючинского городского округа;

Федюк Е.С. – начальником юридического отдела администрации Вилючинского городского округа;

Загальской Д.В. - начальником отдела по работе с предпринимателями, инвестиционной политики финансового управления администрации Вилючинского городского округа.

Разногласия ....................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................

Постановление разослать:

1. Управление делами

1 экз.;
2. Отдел по работе с предпринимателями

1 экз.;
3. Юридический отдел

1 экз.;

4. Прокуратура ЗАТО г. Вилючинска

1 экз.;

5. «Вилючинская газета»

1 экз.;
6. Архив

1 экз.

Заместитель главы администрации,

начальник финансового управления                 _____________
Э.В. Родина

                         (подпись)

“____”____________________2020